
BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.089

CONSEJERIA DE SALUD

ORDEN de 18 de julio de 1996, por la que
se delegan competencias para la suscripción de con-
venios de colaboración entre la Consejería y los
Ayuntamientos que se citan, en materia de utilización
de equipos de emergencia sanitaria aéreos.

A tenor de lo dispuesto en los artículos 39.7 y 47
de la Ley 6/1983, de 21 de julio, del Gobierno y la Admi-
nistración de la Comunidad Autónoma y de conformidad
con lo establecido en el artículo 13 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, y con objeto de conseguir mayor agilidad y eficacia
administrativa, se hace necesario acordar la delegación
que en la presente Orden se especifica.

En su virtud y en uso de las atribuciones que me con-
fiere la legislación vigente,

(Continúa en el fascículo 2 de 4)

D I S P O N G O

Artículo único. Se delega en el Delegado Provincial
de la Consejería de Salud en Málaga, la competencia para
suscribir, en nombre y representación de la Consejería de
Salud, Convenios de Colaboración para la prestación de
asistencia sanitaria en situaciones de riesgo, mediante la
utilización de Equipos de Emergencia Sanitaria Aéreos, con
los Excelentísimos Ayuntamientos de Mollina, Teba, Cuevas
del Becerro, Gaucín, Villanueva del Rosario, Villanueva
de Algaidas, Genalguacil, Coín y Estepona de la provincia
de Málaga.

DISPOSICION FINAL

La presente Orden entrará en vigor el mismo día de
su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de
Andalucía.

Sevilla, 18 de julio de 1996

JOSE LUIS GARCIA DE ARBOLEYA TORNERO
Consejero de Salud



BOJA núm. 88Página núm. 9.090 Sevilla, 1 de agosto 1996

PUBLICACIONES

Título:
LEGISLACION DE LA COMUNIDAD
AUTONOMA DE ANDALUCIA
Autor: Pedro Escribano Collado

Catedrático de Derecho Administrativo
Universidad de Sevilla

Contenido:
K Repertorio de legislación de la Comunidad Autónoma

de Andalucía.
K Edición cerrada al 31.12.94.
K Indice cronológico de disposiciones.
K Indice alfabético de materias.
K Un volumen de 2.000 páginas, encuadernado en rústica.

Realización: Instituto Andaluz de Administración Pública.
Edita y distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA.
PVP: 8.300 ptas. IVA incluido.
Venta: En librerías.
ISBN: 84-7595-071-X.
Depósito Legal: SE-885-96.
Formato: UNE A5L.

NO
VEDAD



jueves, 1 de agosto de 1996Año XVIII Número 88
Edita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono: (95) 469 31 60*
SECRETARIA GENERAL TECNICA. CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax: (95) 469 30 83
Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista Depósito Legal: SE 410 - 1979

41014 SEVILLA ISSN: 0212 - 5803
Talleres: Servicio de Publicaciones y BOJA Formato: UNE A4

1. Disposiciones generales

PRESIDENCIA



BOJA núm. 88Página núm. 9.092 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.093



BOJA núm. 88Página núm. 9.094 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.095



BOJA núm. 88Página núm. 9.096 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.097



BOJA núm. 88Página núm. 9.098 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.099



BOJA núm. 88Página núm. 9.100 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.101



BOJA núm. 88Página núm. 9.102 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.103



BOJA núm. 88Página núm. 9.104 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.105



BOJA núm. 88Página núm. 9.106 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.107



BOJA núm. 88Página núm. 9.108 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.109



BOJA núm. 88Página núm. 9.110 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.111



BOJA núm. 88Página núm. 9.112 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.113



BOJA núm. 88Página núm. 9.114 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.115



BOJA núm. 88Página núm. 9.116 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.117



BOJA núm. 88Página núm. 9.118 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.119



BOJA núm. 88Página núm. 9.120 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.121



BOJA núm. 88Página núm. 9.122 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.123



BOJA núm. 88Página núm. 9.124 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.125



BOJA núm. 88Página núm. 9.126 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.127



BOJA núm. 88Página núm. 9.128 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.129



BOJA núm. 88Página núm. 9.130 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.131



BOJA núm. 88Página núm. 9.132 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.133



BOJA núm. 88Página núm. 9.134 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.135



BOJA núm. 88Página núm. 9.136 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.137



BOJA núm. 88Página núm. 9.138 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.139



BOJA núm. 88Página núm. 9.140 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.141



BOJA núm. 88Página núm. 9.142 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.143



BOJA núm. 88Página núm. 9.144 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.145



BOJA núm. 88Página núm. 9.146 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.147



BOJA núm. 88Página núm. 9.148 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.149



BOJA núm. 88Página núm. 9.150 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.151



BOJA núm. 88Página núm. 9.152 Sevilla, 1 de agosto 1996



(C
on

tin
úa

en
el

fa
sc

íc
ul

o
3

de
4)

BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.153



BOJA núm. 88Página núm. 9.154 Sevilla, 1 de agosto 1996

PUBLICACIONES

Título:
LEGISLACION DE LA COMUNIDAD
AUTONOMA DE ANDALUCIA
Autor: Pedro Escribano Collado

Catedrático de Derecho Administrativo
Universidad de Sevilla

Contenido:
K Repertorio de legislación de la Comunidad Autónoma

de Andalucía.
K Edición cerrada al 31.12.94.
K Indice cronológico de disposiciones.
K Indice alfabético de materias.
K Un volumen de 2.000 páginas, encuadernado en rústica.

Realización: Instituto Andaluz de Administración Pública.
Edita y distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA.
PVP: 8.300 ptas. IVA incluido.
Venta: En librerías.
ISBN: 84-7595-071-X.
Depósito Legal: SE-885-96.
Formato: UNE A5L.

NO
VEDAD



jueves, 1 de agosto de 1996Año XVIII Número 88
Edita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono: (95) 469 31 60*
SECRETARIA GENERAL TECNICA. CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax: (95) 469 30 83
Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista Depósito Legal: SE 410 - 1979

41014 SEVILLA ISSN: 0212 - 5803
Talleres: Servicio de Publicaciones y BOJA Formato: UNE A4

1. Disposiciones generales
PRESIDENCIA



BOJA núm. 88Página núm. 9.156 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.157



BOJA núm. 88Página núm. 9.158 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.159



BOJA núm. 88Página núm. 9.160 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.161



BOJA núm. 88Página núm. 9.162 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.163



BOJA núm. 88Página núm. 9.164 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.165



BOJA núm. 88Página núm. 9.166 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.167



BOJA núm. 88Página núm. 9.168 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.169



BOJA núm. 88Página núm. 9.170 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.171



BOJA núm. 88Página núm. 9.172 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.173



BOJA núm. 88Página núm. 9.174 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.175



BOJA núm. 88Página núm. 9.176 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.177



BOJA núm. 88Página núm. 9.178 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.179



BOJA núm. 88Página núm. 9.180 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.181



BOJA núm. 88Página núm. 9.182 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.183



BOJA núm. 88Página núm. 9.184 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.185



BOJA núm. 88Página núm. 9.186 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.187



BOJA núm. 88Página núm. 9.188 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.189



BOJA núm. 88Página núm. 9.190 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.191



BOJA núm. 88Página núm. 9.192 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.193



BOJA núm. 88Página núm. 9.194 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.195



BOJA núm. 88Página núm. 9.196 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.197



BOJA núm. 88Página núm. 9.198 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.199



BOJA núm. 88Página núm. 9.200 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.201



BOJA núm. 88Página núm. 9.202 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.203



BOJA núm. 88Página núm. 9.204 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.205



BOJA núm. 88Página núm. 9.206 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.207



BOJA núm. 88Página núm. 9.208 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.209



BOJA núm. 88Página núm. 9.210 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.211



BOJA núm. 88Página núm. 9.212 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.213



BOJA núm. 88Página núm. 9.214 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.215



BOJA núm. 88Página núm. 9.216 Sevilla, 1 de agosto 1996



(C
on

tin
úa

en
el

fa
sc

íc
ul

o
4

de
4)

BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.217



BOJA núm. 88Página núm. 9.218 Sevilla, 1 de agosto 1996

PUBLICACIONES

Título:
LEGISLACION DE LA COMUNIDAD
AUTONOMA DE ANDALUCIA
Autor: Pedro Escribano Collado

Catedrático de Derecho Administrativo
Universidad de Sevilla

Contenido:
K Repertorio de legislación de la Comunidad Autónoma

de Andalucía.
K Edición cerrada al 31.12.94.
K Indice cronológico de disposiciones.
K Indice alfabético de materias.
K Un volumen de 2.000 páginas, encuadernado en rústica.

Realización: Instituto Andaluz de Administración Pública.
Edita y distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA.
PVP: 8.300 ptas. IVA incluido.
Venta: En librerías.
ISBN: 84-7595-071-X.
Depósito Legal: SE-885-96.
Formato: UNE A5L.

NO
VEDAD





jueves, 1 de agosto de 1996Año XVIII Número 88 (4 de 4)
Edita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono: (95) 469 31 60*
SECRETARIA GENERAL TECNICA. CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax: (95) 469 30 83
Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista Depósito Legal: SE 410 - 1979

41014 SEVILLA ISSN: 0212 - 5803
Talleres: Servicio de Publicaciones y BOJA Formato: UNE A4

1. Disposiciones generales
PRESIDENCIA



BOJA núm. 88Página núm. 9.220 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.221



BOJA núm. 88Página núm. 9.222 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.223



BOJA núm. 88Página núm. 9.224 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.225



BOJA núm. 88Página núm. 9.226 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.227



BOJA núm. 88Página núm. 9.228 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.229



BOJA núm. 88Página núm. 9.230 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.231



BOJA núm. 88Página núm. 9.232 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.233



BOJA núm. 88Página núm. 9.234 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.235



BOJA núm. 88Página núm. 9.236 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.237



BOJA núm. 88Página núm. 9.238 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.239



BOJA núm. 88Página núm. 9.240 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.241



BOJA núm. 88Página núm. 9.242 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.243



BOJA núm. 88Página núm. 9.244 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.245



BOJA núm. 88Página núm. 9.246 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.247



BOJA núm. 88Página núm. 9.248 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.249



BOJA núm. 88Página núm. 9.250 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.251



BOJA núm. 88Página núm. 9.252 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.253



BOJA núm. 88Página núm. 9.254 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.255



BOJA núm. 88Página núm. 9.256 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.257



BOJA núm. 88Página núm. 9.258 Sevilla, 1 de agosto 1996

FRANQUEO CONCERTADO núm. 41/63

BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014 SEVILLA

Papel ecológico


